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   Esmaspäev, 30. august 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Tallinna Missio koguduse pastor HEIGO AUSMEES; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERi jutluse – PÜSIVUSEST PALVES, loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: INGE OJALA raamatut „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: INIMESTE VAENLASED (2.Ts 2:14-18). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS räägivad seminaris õppimisest KUS üliõpilased: MARCUS ZUJEV, MARKO PILLER ja ARIS SEPP. Saatejuht, ka seminari üliõpilane, RAIT TÕNNORI
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab RUUDI LEINUS, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: PAARISUHTE PÜSIMISE VÕTI ON ANDESTAMINE. Teemat avavad nõustajad NAATAN HAAMER ja PIA RUOTSALA       kl 16.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Läheneva kooliaasta algusele mõeldes, kuuleme seekord laule lastekoor JUHHEI esituses. Saate toimetaja on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Ema BASILEA SCHLINKi vaimuliku mõtte raamatust PÄIKE ja VIHM TAEVAST loeb VIIVI SÕNAJALG; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke 1. kirjast Timoteosele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 Viimase osa INGE OJALA raamatust „ASENDUSEMA JA OLEMATUD LAPSED“ loeb HELEN PEETERSOO
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: Just nii tunneb end, 2014-ndal aastal Tallinnas Aasta õpetajaks valitud, Tšiili aukonsul Eestis, HENTON FIGUEROA, kes on majandusõppejõuks mitmes pealinna koolis korraga. Kogudusekaaslast küsitleb INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            ÜHESKOOS: JUMALA ARMASTUSE PÄRAST. MARGE ja ALLAN RANDLEPP jätkavad paarisuhte temaatika käsitlust, tuginedes Emerson Eggeridge'i raamatule "Armastus ja lugupidamine"
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja seejärel RAADIOKANTSEL: Kuuleme pastor LEHO PALDRE jutlust – NENDELE, KELLE JAOKS ON TÄHTIS AJALOOLISUS
   
                Kell 22            MINU MUUSIKA: VIHM, ÄIKE ja RÕÕM. Saame taas tuttavaks ühe muusiku loometeega. MAREK TALTS on hinnatud kitarrist, kes annab täna oma kogemusi edasi ka Viljandi Kultuuriakadeemia tudengitele. Vestlust juhatab tema kolleeg MARKO MÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEESTE HOMMIK: JUMALALE HÄÄLESTUMINE. Mõtteid ja tähelepanekuid Tallinna Metodistikoguduse meeste hommikutelt jagavad JOEL AULIS, MEELIS SAAR ja HINDREK TAAVET TAIMLA
   
                Kell 1 öösel            SÕDALASE TUND: TASUDA LOOJALE VÕLG. VALDEK HANG on kaplanina Viru vanglas teeninud alles aasta. Senine kogemus innustab teda aga Jumalariigi töösse veel rohkem panustama. Vestlust juhatab Vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
          Teisipäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!
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